РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

ВЕРХНЕСКВОРЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

23.05.2019  г.
                                                                       № 78
с. Верхнее Скворчее

О досрочном сложении полномочий депутата Верхнескворченского сельского Совета  народных депутатов Залегощенского района Орловской области по избирательному округу № 3
     В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верхнескворченского сельского поселения Залегощенского района Орловской области и на основании заявления депутата Верхнескворченского сельского Совета народных депутатов Залегощенского района Орловской области по избирательному округу № 3 Кромского Николая Ефимовича,  ВЕРХНЕСКВОРЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ,
РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Верхнескворченского сельского Совета народных депутатов Залегощенского района Орловской области по избирательному округу № 3,  в связи с отставкой по собственному желанию с 23.05.2019 г.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и  подлежит  обнародованию и размещению на официальном сайте администрации.

И.о. Главы сельского поселения                                              С.В.Федосова
Главе Верхнескворченского

сельского поселения

Залегощенского района

Орловской области

Кромскому Н.Е.

Кромского Николая Ефимовича

Заявление

           В соответствии с п.2 ч. 6 ст. Федерального Закона от 06.10.2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
    Прошу уволить меня  с работы по собственному желанию, в связи с выходом на пенсию. Прошу считать мои полномочия Главы Верхнескворченского сельского поселения прекращенными с 20 мая 2019 года, с 16.00 часов.

06 мая 2019 года

_____________________/Н.Е.Кромской/

Председателю Верхнескворченского

сельского Совета народных депутатов

Кромскому Н.Е.

Депутата Верхнескворченского сельского

Совета народных депутатов

по избирательному округу №  3

ЗАЯВЛЕНИЕ

    В соответствии со ст. 40 ч. 10 п. 2 Федерального Закона от 06.10.2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», прошу Вас на ближайшем заседании сельского Совета народных депутатов рассмотреть вопрос о сложении с меня полномочий депутата Верхнескворченского сельского Совета народных депутатов по собственному желанию, в связи с выходом на пенсию.
Депутат Верхнескворченского

сельского Совета народных депутатов

по избирательному округу № 3

______________________________________/Н.Е.Кромской/

06.05.2019 года

Председателю Верхнескворченского

сельского Совета народных депутатов

Кромскому Н.Е.

Главы Верхнескворченского сельского поселения

Залегощенского района Орловской области

ЗАЯВЛЕНИЕ

    В соответствии со Федеральным Законом от 06.10.2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», прошу Вас на ближайшем заседании сельского Совета народных депутатов рассмотреть вопрос о сложении с меня полномочий Главы  Верхнескворченского сельского поселения  по собственному желанию.

Депутат Верхнескворченского

сельского Совета народных депутатов

по избирательному округу № 3

______________________________________/Н.Е.Кромской/

06.05.2019 года